
Zarządzenie Nr 3/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie 

z dnia 15.01.2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ksawerowie z dnia 12.11.2019 r. w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania likwidacji 

pieczątek w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie i trybu jej działania, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 8/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 

30.03.2023 r. w sprawnie zmiany Zarządzenia Nr 21/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie z dnia 12.11.2019 r. w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania 

likwidacji pieczątek w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie. 

 

Na podstawie § 12 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie z dnia 02.11.2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie ze zmianami, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 21/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie  

z dnia 12.11.2019 r. w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania likwidacji pieczątek  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie ust. 2-3 otrzymują następujące brzmienie: 

„ 2. Agnieszka Rusak – członek komisji 

3. Ewelina Gorzkiewicz – członek komisji”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ksawerowie  

 
/-/Marzena Berner - Stefaniak  

 


